



Svedalas fall

Publicerad: 25 januari 2016

Författare: Michael Jestin

Svedala faller successivt i tabellen och det ser ut som om deras framgångsrika höst dog ut då vinterns kyla kom. Är man ett Lindefan är det dock bara att tacka och bocka. Svedala förlorar spelare och Linde värvar nya. Kanske blir det en semi för Linde Volley i år trots allt.

Efter att ha klivit in i vinteruppehållet som serieledare, vilket även innebar en toppranking inför Grand Prix, så har nu Svedalas krasch kommit. I säsongens öppningsmatch ställdes Svedala och Örebro mot varandra. Svedala kom då till start med elva spelare, en näst intill full trupp. Samtliga spelare fick speltid och som hemmalag kunde de promenera hem en enkel 3-0-seger. Så här tre månader senare var det dags för returmöte i Örebro. Men det var inte samma matchbild denna gång. Örebro, som i förra mötet också ställde upp med elva spelare, kom denna gång med en ännu bredare trupp på hela tretton spelare. Svedala däremot har tvingats banta ner sin trupp till endast åtta. Med dessa förändringar följer även resultaten. Matchen var visserligen jämn men Örebro kunde i fjärde set visa att de är starkare och ta hem matchen.

Ska man se det ljusa i Svedalabilden så kan deras följare ändå glädja sig åt att klubben har gjort säsongens bästa internationella värvningar, kanske inte om man ser till var spelare för sig men däremot sett till totalen. Alla tre amerikanskor håller väldigt hög

klass, hade de inte gjort det så hade vi hittat ett Svedala på samma nivå som Gislaved. Förra veckan skrev jag om hur Hylte/Halmstad och Engelholm antagligen kommer lägga i en växel till nu och lämna Svedala och Örebro bakom sig. Efter Svedalas tunga förluster mot Hylte/Halmstad och Örebro under veckans gång så står jag fast vid min hypotes, i varje fall när det kommer till deras del, för Örebro är det fortfarande upp till bevis. Med sin tunna trupp, spelare som såg slitna ut under Grand Prix och rykten om att passare Camryn Irwin har dragit på sig en ryggskada så måste jag fundera på om vi kanske ändå kommer få oss en strid om semifinalplatserna.

Dom som skulle kunna utmana Svedala om den sista semifinalplatsen skulle i så fall vara Linde. När lagen möttes i höstas var Svedala absolut det starkare laget, även om Linde lyckades sno åt sig ett set, men nu är rollerna inte säkerligen desamma. Förhoppningsvis kommer vi få se Lydie van Deursen växa in i sin roll i laget och göra en skillnad därifrån. Men den största nyheten för Linde Volley är självfallet att Therese Granlund kommer tillbaka till volleybollen. En mer nödvändig värvning har jag inte sett på länge. Vilka storheter "Tessan" kan visa oss i bakplan är svårt att säga nu och hon kommer säkerligen behöva några matcher på sig för att hitta tillbaka till formen men en sak som är säkert är att hon kommer lyfta både Lindes försvar och servemottagning till höjder som de inte varit i närheten av denna säsong. Situationen är som tagen ur en Lindesbergsdröm, ett Svedala som blir svagare och svagare och ett Linde som blir starkare och starkare. Aldrig har en semifinalplats varit närmare.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/svedalas-fall/>